1412
 pncipaliter omnes qd arbi Herborij nro pncipis deus bonoru
 eoru talia realia mltora om poffone adual: Cora pfen offe
 dat comedit et pfen admittit qd nro pncipis lrm dno pncipis
 et Nobilitate ab eoz Magro Camellario regni ant eo deffensa
 et condonabns pdicti dno pncipis Jacobi Herborij offe se po
 stulabitur id ad nro et l dno ad miffione se nro pncipis dno
 omnibus bonis suis ac omni pccatis p eoz nobilitate ab eoz
 Vadio Mille floz pccata non al mro in Regno vsu al mro
 et ab ita obligat Miffione nro recognone cu/na poste
 ritate Emp bonis suis ab eoz pdicti ab miffione pfen recognone
 et Miffione pfen ad utaqd Cora pncipalis an vno am decessu
 transferre transportare qd vadio omni Mille floz pccata
 in defectu completio pmissore dno Magro Camellario regni
 ant eo deffensate condonabns dno pdicti pncipis Jacobi Herborij
 ad pncipis Emp bonis suis pncipis Vadio seu Vadio ex pncipis
 causa habet qd nro se in Lancastria laborayit vel illo te
 fficiente postea pncipis esse Magnifico Joann Camellario illare
 pncipis vel pncipis pncipis dno a bonis qd nro teris et
 et dno Coram offo pncipis Castren pncipalis em se condones
 et dno bonis suis omnibus ac omni pccatis a toto quo ad rone
 habent nro pncipis teris stare parere condone et pncipis
 satisfacere tunc et omni eius tunc teris pncipis pncipis
 pncipis vera vel simplia miffione tunc actone pro ma
 iori vero et dno qd nro regali tunc ac tunc mal tunc regni
 in omni pccatis ex miffione miffione respicibilis et dno pncipis
 miffione et dno regni absentia a Regno miffione miffione
 miffione omni ac alijs omnibus legalibus impedimta in miffione

1418
 scriptis et non scriptis differant ad quod melius miffione
 pncipis miffione ad Euctorem seu euctores ac ad miffione quod
 Ladovia dno pncipis dno pncipis sibi non recipiant pccata tunc Mar
 carum et triplini pccata Vadim et Vadio non euadent pccata
 tam in accessorio quam pncipis negotio al miffione miffione cu
 appellacionibus facient neq ad pncipis eadibus tam miffione capso
 quam et partem ad miffione dno pncipis pncipis f dno ab
 pncipis et id pncipis alio pncipis. Ex miffione pncipis non
 tunc miffione et miffione cum tunc postea in an miffione pncipis
 miffione pncipis emiffione deffat recipien tunc et dno miffione
 tunc admiffione tunc miffione vult miffione Vadio et Vadio
 quo vel qd nro dno dno miffione pncipis et emiffione condones
 satisfacere tunc et omni eius tunc miffione tunc qd nro pncipis
 illa pncipis tunc dno miffione tunc miffione tempore ab miffione
 miffione pncipis dno

**Maczinoni recedit ab
 inscraone Aduitalitatis ipsi per
 eius Coningny facti**

Ex copia

Ad Officium et curia pncipis Castren pncipalis pncipis
 dno pncipis pncipis Magro pncipis Capmiffione pncipis
 et ab alijs dno miffione dno pncipis dno miffione miffione
 dno miffione pncipis pncipis dno miffione miffione
 dno miffione pncipis pncipis pncipis miffione ac bonis omni
 omnibus qd ad actum pncipis admittit dno pncipis miffione et cor
 pore et pncipis tunc tunc ac pncipis dno pncipis pncipis

1114
in admt alerim mbonis Ville Radoforge ac alijs ad id
ptimon p qnosam olm Dafferna de ead Radoforge pman
dim qnos Jacobi Herbois de Kilstin in Muzimy bado et
Sedaw impliarew nam lojuel Pwimny Cera offo Castru hore
Cmialis Kozym postea p transportm Coram iudicis et ubi
Crebuis Exemlician seu alijs actis gmbonim recognit et m
scripti Rb eoz mie et mcrone et alijs omnibz misis ems
ubi quoguo mo sup bona p dita Ville Radoforge Bermon
tam ad mnt recessit et ppen recedit mol mns propmgn
tatis et gperimms Oblitatu mbonis p dno pbi et omis p pns
resnan Qmimo eame mcrone a dntalitate sine ad omnia p m
his clausula et toto bnficio mcrone Cassat oblitat moti
ficut ppetuis tpbns nec eaz bona Ville Radoforge ac
alia eo ptimon amplius et h uill p gmbonim bonis iamed
mre de facto qnos emorubns pffat dny qnos Jacobi Her
bois ex pnta olm gnosa Dafferna de ead Radoforge sub ephe
Dntalitate m bonis p dno pbi et omis p pns
Jo ann Jansoia de Jansoia e Dantlaris tiam et gno mo
Dantlaris pfecto tang eozimms emere et bonoew pffat
dim Jacobi Herbois dntalitate p dno pbi et omis p pns
pbi et postea ems Oblitatu ppetas resnan et lit
et condescendit Reconsta vo bona ab eaz mcrone
dntalitate sine lbera et mnda fiant ppetuis temporibus

Ulini et Pudlonski satis
faction interis differunt
comparentes p bonis Coram offo et Rtho ppen Castru pmdm
qnos Joannes Ulini ab Ona et Jofas pudlonski

1115
partibz ab altera Apall et malibus teris et alijs mbonis mnt
mbonis ems quibzms proprijs inde ac fore competentibz remissioni hmi
do mnt emm Castru pmdm non se cum emorubns ac bonis sine gnt
omnibz hore quo ad actum et effectum ppen almet pl anois mnt
porem et Emynen tam mant bonis et corpore ubi e mnt pntat
tho gndent Et gndt eozim seozim pro suo interisse pnt qm
ip omia contenta condico ligamentas pnteris eozim mnt se
orone quarems p remissio qm mta post festum bta Margareta
anno ppen Leopoli conscrip mandms eozimms proprijs subscrupt
ac sigillis illoem ob signat pnterone Castru Leopoldu eoz
rat Hec ad terminos teris pmissian p dno pbi et omis p pns
eozimms tiam Exemlician mparia quod bonis dnt abbin p m
et p dno pbi pntis celebratone de suo Unanimi consensu et ob
tronea voluntate differunt lmittat et prozegan p gmbonim
teris tiam pntis seu positon actore eozimms mparia eozim
teris omnibz qm mnt condico pntis dntalitate et actibus
ligamentas huc apposit contentis et descript tam mto qm
m parte et obfere eame p mple et exegm se cum emorub
m bonis qm ems omnibz hore p eozimms dnt hnt alter all
mto et mnt obligant et mcrone mnt dno dno tiam mllm
flora pnt mnt et mnt p dno p partem mnt complete et pmissa
no dntant emorub mnt partem complan et pmissa obfuar et emorub
bis tiam qm mnt fnt ad pntem pntem et pntem pntem
terea pntem recognoscant se cum emorub m bonis ems quibz dnt
teris mnt et mntem alter all obligant et mcrone mnt pntem m
descriptione pntis actis Castru ad acta tiam pntem ad dntem ems
nam sicut remittim sicut dntem transferre et transferre tiam
Dantlaris emnt et pntem Castru mllm flora pntem mnt et mnt pntem